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Disciplina 32 Ženski/F, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
14.10.2018 - 12:49 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 26.52 Amina KAJTAZ VEMO Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH - 16 27.09 Branka VRANJEŠ BIH Dubai (UAE) 2013
Nezvanični BiH B:FIN 28.19 Iman EMŠO GKVSSA Banja Luka (BiH) 2012
Nezvanični BiH - 12 29.05 Negra AHMETSPAHIĆ GKVSSA Trebinje (BiH) 2011
Nezvanični BiH A:-10 31.34 Iman AVDIĆ STSA Mostar (BiH) 2017

Bodova: FINA 2018

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

A: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Erin HRUSTEMOVIĆ 10 Bosna, SA 33.42 355
2. Asja KIRLIĆ 10 GKVS SA, SA 33.86 341
3. Ajša GUŠIĆ 9 Sport Time, SA 34.55 321
4. Ema ĐEĐIBEGOVIĆ 10 Sport Time, SA 36.46 273
5. Aymina Naz ONER 10 SR Serkan, YA 38.66 229
6. Deniz ASIR 8 SR Serkan, YA 41.29 188
7. Ajla KULAK 10 Orka, MO 42.49 172
8. Ilma JOUARA 9 Sharks, SA 43.49 161
9. Anđela ADŽIĆ 10 Primorac, KO 43.78 158

10. Ajla BAŠIĆ 9 GKVS SA, SA 46.35 133
11. Emra ĐOCAJ 9 Sport Time, SA 47.09 127
12. Aida ŠENDRO 10 Orka, MO 47.83 121
13. Leona KAŠTELIĆ 10 Bosna, SA 49.16 111
14. Dalia JOUARA 7 Sharks, SA 57.40 70
15. Hana ŠUTA 10 Orka, MO 59.10 64
16. Una HOT 9 Sharks, SA 1:00.86 58

DSQ Elmedina ĐOCAJ 9 Sport Time, SA
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

B: 11 - 12 godina/years

1. Sara ZILDŽIĆ 12 Bosna, SA 30.19 481 Q
2. Lana PUDAR 12 Orka, MO 30.39 472 Q
3. Elena ZOVKO 12 Orka, MO 31.57 421
4. Maša KUSOVAC 12 Budva M-tel, BU 31.71 415
5. Emina HRBAT 12 Bosna, SA 32.13 399
6. Nejra KARIĆ 12 GKVS SA, SA 33.01 368
7. Esma SALTAGA 11 Sport Time, SA 35.49 296
8. Hena PEJKOVIĆ 12 Sharks, SA 35.78 289
9. Nejla ORUČ 12 Sport Time, SA 36.25 278

10. Lucija JAKOVLJEVIĆ 11 Orka, MO 36.37 275
11. Lajla ŠEHOVIĆ 11 GKVS SA, SA 37.13 259
12. Ema ŠUNJIĆ 12 Orka, MO 37.26 256
13. Luna ROZIĆ 12 Orka, MO 37.39 253
14. Elena JURKOVIĆ 12 Orka, MO 37.57 250
15. Nejra ĐONKO 12 Sharks, SA 38.94 224
16. Lana JANKOVIĆ 12 Velež, MO 38.98 223
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Disciplina 32, Devojčice, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, B: 11 - 12 godina/years

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

17. Ružić MILICA 11 Primorac, KO 39.56 214
18. Sunita ZUKIĆ 12 Sport Time, SA 40.60 198
19. Sajra MAHMUTOVIĆ 11 Sport Time, SA 40.66 197
20. Svjetlana PANDŽIĆ 11 Bosna, SA 42.91 167
21. Lucija JURIĆ 11 Orka, MO 44.82 147
22. Adla RAHIMIĆ 11 Orka, MO 55.30 78
23. Monika TERZIĆ 12 Orka, MO 1:10.98 37
24. Ema HAZNADAREVIC 11 Orka, MO 1:19.74 26

DNS Dželila ČOLIĆ 12 Novi Grad, SA
DNS Sara BIHORAC 12 Novi Grad, SA
DNS Amina ČIDIĆ 12 Sport Time, SA

C: 13 - 14 godina/years

1. Jovana KULJAČA 14 Budva M-tel, BU 29.16 534 Q
2. Hana PODBREGAR 14 Neptun, CE 29.36 523 Q
3. Hana MAHMUTOVIĆ 14 Sport Time, SA 30.63 461 Q
4. Teodora STANKOVIĆ 13 Orka, MO 30.69 458 Q
5. Nedžla BAJROVIĆ 14 Bosna, SA 30.72 457 Q
6. Asja SADIKOVIĆ 14 GKVS SA, SA 30.89 449 Q
7. Mia TANOVIĆ 13 Sprint, TU 30.97 446 R
8. Ana Marija KUSTUDIĆ 13 Budva M-tel, BU 31.03 443 R
9. Marija KUMAN 14 Jadera, Zadar 31.20 436 R

10. Nejira HRBAT 14 Bosna, SA 31.34 430 R
11. Nika VRLJIĆ 13 Orka, MO 31.58 421
12. Sara LAMPRET 13 Terme, PT 31.94 406
13. Ana RAMLJAK 14 Orka, MO 31.97 405
14. Jovana JOVANČIĆ 13 GKVS SA, SA 32.03 403
15. Una TASLAMAN 14 Orka, MO 33.78 344
16. Iva JURIĆ 13 Orka, MO 34.09 334
17. Belma RIZVANOVIĆ 13 Velež, MO 38.96 224
18. Ena ŠAHINPAŠIĆ 13 Sharks, SA 40.56 198
19. Amina ŠUTA 13 Orka, MO 45.04 145
20. Dora JONLIJA 13 Orka, MO 48.82 113

DNS Ema PANDŽA 13 Zrinjski, MO
DNS Mia ĆORIĆ 14 Velež, MO

D: 15 - 16 godina/years

1. Anđela ANTUNOVIĆ 16 Jadran, HN 29.18 533 Q
2. Ellena ŠUŠTERŠIĆ 15 Jadera, Zadar 29.43 520 Q
3. Saška PODPEČAN 16 Neptun, CE 29.72 505 R
4. Iris HRUSTEMOVIĆ 16 Bosna, SA 29.74 504 R
5. Neal AHMEDBEGOVIĆ 15 GKVS SA, SA 30.02 490
6. Ljubica BOŠKOVIĆ 15 Jadran, HN 30.16 483
7. Ana DRAGOVIĆ 15 Budva M-tel, BU 30.29 477
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Disciplina 32, Devojčice, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, D: 15 - 16 godina/years

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

8. Lamija ZUKO 16 GKVS SA, SA 30.74 456
9. Iman HADROVIĆ 16 Sport Time, SA 31.33 431

10. Iman HADŽIĆ 15 GKVS SA, SA 31.71 415
DNS Nadja BRODOVIĆ 16 Sport Time, SA
DNS Jana UDOVČIĆ 16 Sharks, SA

Otvoreno/Open

1. Anemari KOŠAK 22 Neptun, CE 26.79 689 Q
2. Lamija MEDOŠEVIĆ 18 GKVS SA, SA 27.38 646 Q
3. Zala BORNŠEK 18 Neptun, CE 28.81 554 Q
4. Jovana KULJAČA 14 Budva M-tel, BU 29.16 534 Q
5. Anđela ANTUNOVIĆ 16 Jadran, HN 29.18 533 Q
6. Hana PODBREGAR 14 Neptun, CE 29.36 523 Q
7. Nejla KARIĆ 17 GKVS SA, SA 29.39 522 Q
8. Ellena ŠUŠTERŠIĆ 15 Jadera, Zadar 29.43 520 Q
9. Nejra ČENGIĆ 18 Sport Time, SA 29.64 509 R

10. Saška PODPEČAN 16 Neptun, CE 29.72 505 R
11. Iris HRUSTEMOVIĆ 16 Bosna, SA 29.74 504 R
12. Iva KOMADINA 17 Zrinjski, MO 29.80 501 R
13. Neal AHMEDBEGOVIĆ 15 GKVS SA, SA 30.02 490
14. Nejra BUJAK 19 Sport Time, SA 30.03 489
15. Ljubica BOŠKOVIĆ 15 Jadran, HN 30.16 483
16. Sara ZILDŽIĆ 12 Bosna, SA 30.19 481 Q
17. Ana DRAGOVIĆ 15 Budva M-tel, BU 30.29 477
18. Lana PUDAR 12 Orka, MO 30.39 472 Q
19. Hana MAHMUTOVIĆ 14 Sport Time, SA 30.63 461 Q
20. Teodora STANKOVIĆ 13 Orka, MO 30.69 458 Q
21. Nedžla BAJROVIĆ 14 Bosna, SA 30.72 457 Q
22. Lamija ZUKO 16 GKVS SA, SA 30.74 456
23. Asja SADIKOVIĆ 14 GKVS SA, SA 30.89 449 Q
24. Mia TANOVIĆ 13 Sprint, TU 30.97 446 R
25. Ana Marija KUSTUDIĆ 13 Budva M-tel, BU 31.03 443 R
26. Marija KUMAN 14 Jadera, Zadar 31.20 436 R
27. Iman HADROVIĆ 16 Sport Time, SA 31.33 431
28. Nejira HRBAT 14 Bosna, SA 31.34 430 R
29. Elena ZOVKO 12 Orka, MO 31.57 421
30. Nika VRLJIĆ 13 Orka, MO 31.58 421
31. Maša KUSOVAC 12 Budva M-tel, BU 31.71 415

Iman HADŽIĆ 15 GKVS SA, SA 31.71 415
33. Sara LAMPRET 13 Terme, PT 31.94 406
34. Ana RAMLJAK 14 Orka, MO 31.97 405
35. Jovana JOVANČIĆ 13 GKVS SA, SA 32.03 403
36. Emina HRBAT 12 Bosna, SA 32.13 399
37. Nejra KARIĆ 12 GKVS SA, SA 33.01 368
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Disciplina 32, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

38. Erin HRUSTEMOVIĆ 10 Bosna, SA 33.42 355
39. Una TASLAMAN 14 Orka, MO 33.78 344
40. Asja KIRLIĆ 10 GKVS SA, SA 33.86 341
41. Iva JURIĆ 13 Orka, MO 34.09 334
42. Ajša GUŠIĆ 9 Sport Time, SA 34.55 321
43. Esma SALTAGA 11 Sport Time, SA 35.49 296
44. Hena PEJKOVIĆ 12 Sharks, SA 35.78 289
45. Nejla ORUČ 12 Sport Time, SA 36.25 278
46. Lucija JAKOVLJEVIĆ 11 Orka, MO 36.37 275
47. Ema ĐEĐIBEGOVIĆ 10 Sport Time, SA 36.46 273
48. Lajla ŠEHOVIĆ 11 GKVS SA, SA 37.13 259
49. Ema ŠUNJIĆ 12 Orka, MO 37.26 256
50. Luna ROZIĆ 12 Orka, MO 37.39 253
51. Elena JURKOVIĆ 12 Orka, MO 37.57 250
52. Aymina Naz ONER 10 SR Serkan, YA 38.66 229
53. Nejra ĐONKO 12 Sharks, SA 38.94 224
54. Belma RIZVANOVIĆ 13 Velež, MO 38.96 224
55. Lana JANKOVIĆ 12 Velež, MO 38.98 223
56. Ružić MILICA 11 Primorac, KO 39.56 214
57. Ena ŠAHINPAŠIĆ 13 Sharks, SA 40.56 198
58. Sunita ZUKIĆ 12 Sport Time, SA 40.60 198
59. Sajra MAHMUTOVIĆ 11 Sport Time, SA 40.66 197
60. Deniz ASIR 8 SR Serkan, YA 41.29 188
61. Ajla KULAK 10 Orka, MO 42.49 172
62. Svjetlana PANDŽIĆ 11 Bosna, SA 42.91 167
63. Ilma JOUARA 9 Sharks, SA 43.49 161
64. Anđela ADŽIĆ 10 Primorac, KO 43.78 158
65. Lucija JURIĆ 11 Orka, MO 44.82 147
66. Amina ŠUTA 13 Orka, MO 45.04 145
67. Ajla BAŠIĆ 9 GKVS SA, SA 46.35 133
68. Emra ĐOCAJ 9 Sport Time, SA 47.09 127
69. Aida ŠENDRO 10 Orka, MO 47.83 121
70. Dora JONLIJA 13 Orka, MO 48.82 113
71. Leona KAŠTELIĆ 10 Bosna, SA 49.16 111
72. Adla RAHIMIĆ 11 Orka, MO 55.30 78
73. Dalia JOUARA 7 Sharks, SA 57.40 70
74. Hana ŠUTA 10 Orka, MO 59.10 64
75. Una HOT 9 Sharks, SA 1:00.86 58
76. Monika TERZIĆ 12 Orka, MO 1:10.98 37
77. Ema HAZNADAREVIC 11 Orka, MO 1:19.74 26

DSQ Elmedina ĐOCAJ 9 Sport Time, SA
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DNS Ema PANDŽA 13 Zrinjski, MO
DNS Dželila ČOLIĆ 12 Novi Grad, SA
DNS Sara BIHORAC 12 Novi Grad, SA
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Disciplina 32, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DNS Mia ĆORIĆ 14 Velež, MO
DNS Nadja BRODOVIĆ 16 Sport Time, SA
DNS Amina ČIDIĆ 12 Sport Time, SA
DNS Hena FAJIĆ 17 Sport Time, SA
DNS Jana UDOVČIĆ 16 Sharks, SA
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